M iiiij

Expositio quarte

etiam hunc calicem; quod idem est nunc quod fuit scies tamen ibi vacuus esse sanguinem christi. Aliquid autem cleuat tectum calicem; quod non ad portatum christi sanguini quod discooperitur; sed non est visus. Nam corpus non idem est in numero quod fuit tunc. Additum desigunt occultum et difficile my/ at perclarum; quod istud sacrificium inter omnia sterium sacerdotum huius. discooperatur autem non est perclarissimum. Unde post. Calix me significat separationem sanguinis christi a us iebriis quam perclarum est. Sequitur: san suo corpe tempore passionis. Et ob hanc etiam ac venerabiles manus suas: quod etiam cam separatum consecrat corpus tempore recipiat sacerdos calicem in manu christi et sanguis ut facatio exprimat. n. Seqitur: Item tibi gratias agere. quod ut dicitur. Porra super Mat. xxvij. cap. referas ad illud quod dictum est filii mei. Hoc quiescuntque feceritis in me in modo et fac sic puer agendo gratias deo patrem. ria facientur. hec clausula quod tam consenserit. Seqitur: benedixit deinde discipulis creationis corporis quam etiam sanguinis regnus dei. Accipite et bibi. ex hoc oportet. spicit complementum: id post virtutem est dicenda. Sciedum etiam quod tempore cleuacionis dominorum fieri a populo deuota inclinatio. ut dominus in canticis sanctis. missa et in testamenti mysteriis fideli. quod pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Hoc totum est de forma consecrationis sanguinis et exposure integrum. hostia vero vivum caro deitas. Et transubstantiantur res iste in corpore sanguinem tuum domine ad honorem et misericordiam tuam. ad remissionem peccatorum et ad salutem animarum nostrarum. Postmodum etiam dicitur tunc. Domine noster tecum. Unde et aliquid videtur et aliud sub visu spirituum firmiter credere. quod pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Dicitur notandum pro multis et non dic pro omnibus: quod in operibus effusus est quodrum ad sufficientiam ita quod sufficiens est salutis reparatione non tam quantum ad efficaciam: quod non oportet efficiunt salutem per ipsum. Dicitur etiam quod in operibus. quod dicitur: quod apostoli in nomine domini dei nostri Iesu Christi baptisimus certificata: eiusdem christi factum est. et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos.

Ic est enim causa lux sanguinis mei noui et effusionis testamenti mysteriū fideli. quod pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Hoc totum est de forma consecrationis sanguinis et exposure integrum. hostia vero vivum caro deitas. Et transubstantiantur res iste in corpore sanguinem tuum domine ad honorem et misericordiam tuam. ad remissionem peccatorum et ad salutem animarum nostrarum. Postmodum etiam dicitur tunc. Domine noster tecum. Unde et aliquid videtur et aliud sub visu spirituum firmiter credere. quod pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Dicitur notandum pro multis et non dic pro omnibus: quod in operibus effusus est quantum ad sufficientiam ita quod sufficiens est salutis reparatione non tam quantum ad efficaciam: quod non oportet efficiunt salutem per ipsum. Dicitur etiam quod in operibus. quod dicitur: quod apostoli in nomine domini dei nostri Iesu Christi baptisimus certificata: eiusdem christi factum est. et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos. Unde et hec plebs tua sancta. et per nos.